(51) 99129513 (51) 984172099 (51) 981114530 jaisontapia@hotmail.com

BANRISUL

1157 CC 351574370-1

Jaison da Rosa Tapia 000.810.040-36

NIE9 TRANSPORTES LTDA

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSP4X200B3687540 2011/2011

ISC3B27 00336868146 R$ 200.602,00

Duzentos mil e seiscentos e dois reais 513158-8

Torres 26 Outubro 2022

Adesão       

R$ 200.602,00 R$ 1.011,46 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Torres 26 Outubro 2022

Adesão      

Torres 26 Outubro 2022

Recibo              

Jaison da Rosa Tapia 1666714648

000.810.040-36 ISC3B27

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Torres 26 Outubro 2022

Duplicata                 ';                  

Jaison da Rosa Tapia 1666714648

000.810.040-36 ISC3B27

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

X 759 25/10

X 759 14/11

Torres 26 Outubro 2022

R$ 1.518,00

        Mil e quinhentos e dezoito reais

Torres

Jaison da Rosa Tapia
000.810.040-36  R JOAQUIM PORTO Nº 200

Checklist         

Jaison da Rosa Tapia 26/10/2022 1666714648

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ ISC3B27